
 

 
1 

 
KUPNÍ SMLOUVA 
(dále jen „smlouva“) 

 
uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
 

I. 
Smluvní strany 

 
1.1. Kupující: Česká zemědělská univerzita v Praze 

Sídlo:  Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 
Zastoupený: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 
IČO:  60460709 
DIČ:  CZ60460709 
(dále jen „kupující“) na straně jedné 

 
a 
 
1.2. Prodávající: PEKASS a.s. 

Sídlo:  Přátelství 987/11, 104 00 Praha 10 - Uhříněves 
Zastoupený: Ing. Miloslavem Kozákem, členem představenstva 
bank. spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 379645101/0100 
IČO:  41693426 
DIČ:  CZ41693426 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 10005 
(dále jen „prodávající“) na straně druhé  

 
(společně dále také jako „smluvní strany“) 
 
uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k plnění veřejné zakázky s názvem „Dodávka kloubového 
nakladače“ smlouvu následujícího znění: 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
2.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu kloubový čelní nakladač včetně vysokovýklopné 

lopaty a hydraulicky roztažitelného rozhrnovače siláže, včetně příslušenství (dále jen „zboží“) 
a s tím spojené služby, a to v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou, a převést 
na něj vlastnické právo k tomuto zboží. Přesná specifikace zboží je uvedena v Příloze č. 1 této 
smlouvy, která tvoří její nedílnou součást. Součástí závazku prodávajícího je rovněž doprava 
zboží kupujícímu do místa plnění dle čl. III. této smlouvy, jeho instalace, uvedení do provozu a 
zaškolení obsluhy u kupujícího. 

 
2.2. Kupující se zavazuje zboží dodané prodávajícím převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu 

způsobem a v termínu sjednaným touto smlouvou. 
 



 

 
2 

III. 
Doba a místo plnění 

 
3.1. Prodávající se zavazuje, že sjednané zboží dodá kupujícímu nejpozději do 30 dnů ode dne 

podpisu této smlouvy. 
 
3.2. Zboží bude předáno prodávajícím a převzato kupujícím na základě oboustranně podepsaného 

předávacího protokolu. 
 
3.3. Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu na adresu: Školní zemědělský podnik v Lánech, 

Zámecká 419, 270 61 Lány. Prodávající je oprávněn plnit i před sjednaným termínem dodání, 
v takovém případě nemůže kupující převzetí zboží odmítnout. 
 

IV. 
Cena a platební podmínky 

 
4.1. Kupní cena za zboží v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených je 

stanovena dohodou smluvních stran. 
 
4.2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za zboží dle čl. II. této smlouvy sjednanou kupní 

cenu ve výši 3 840 000,- Kč bez DPH. DPH bude stanovena a odvedena dle platných právních 
předpisů. 

 
4.3. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších 

nákladů spojených s plněním předmětu této smlouvy. Cena zahrnuje dopravu, instalaci, 
uvedení zboží do provozu a nezbytné zaškolení příslušných zaměstnanců kupujícího. Kupní 
cena zahrnuje i případné náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení 
předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, převod práv, 
pojištění, přepravní náklady apod. 

 
4.4. Kupní cena bude kupujícím uhrazena v české měně na základě daňového dokladu – faktury, a 

to bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího. Fakturu je prodávající povinen 
vystavit do 15 dnů po řádném a včasném dodání a převzetí zboží kupujícím dle této smlouvy 
na základě předávacího protokolu. 

 
4.5. Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového 

dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít 
odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu 
k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu 
od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury kupujícímu. 
 

4.6. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Fakturu je 
prodávající povinen doručit na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze, ŠZP Lány, 
Zámecká 419, 270 61 Lány. Doručení na jinou než shora uvedenou adresu nebude 
považováno za řádné s tím, že kupujícímu nevznikne povinnost fakturu doručenou na jinou 
adresu uhradit. 

 
4.7. Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z bankovního účtu kupujícího ve 

prospěch bankovního účtu prodávajícího. 
 



 

 
3 

4.8. Úhrada kupní ceny nebo její části bude prodávajícímu převedena na jeho účet zveřejněný 
správcem daně podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud 
prodávající nebude mít bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, správcem daně, provede kupující úhradu na 
bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl kupující v prodlení s úhradou. 
Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí prodávající bezodkladně kupujícímu. 

 
4.9. Pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění o prodávajícím zveřejněna 

příslušným správcem daně informace, že je nespolehlivým plátcem DPH, vyhrazuje si kupující, 
jakožto ručitel, právo o částku odpovídající výši DPH uvedenou v čl. 4.2 této smlouvy snížit 
částku poskytnutou na úhradu kupní ceny prodávajícímu dle této smlouvy. Tuto skutečnost  
je kupující povinen prodávajícímu předem oznámit. Uplatněním tohoto postupu dojde  
ke snížení pohledávky prodávajícího za kupujícím o příslušnou částku DPH a prodávající není 
oprávněn po kupujícím uhrazení částky odpovídající výši DPH jakkoliv vymáhat.  

 
 

V. 
Práva a povinnosti stran 

 
5.1. Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré 

zboží dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat kvalitativní 
požadavky dle této smlouvy. 

 
5.2. Prodávající je povinen dodat zboží bez vad kupujícímu v souladu s podmínkami této smlouvy, 

přičemž za řádné dodání zboží se považuje jeho převzetí kupujícím, a to na základě potvrzení 
této skutečnosti v protokolu o předání a převzetí zboží. Předávací protokol může být 
podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku realizována dodávka zboží prodávajícím 
včetně souvisejících výkonů a služeb sjednaných touto smlouvou. 
 

5.3. Prodávající je povinen kupujícímu předat doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání 
zboží (zejména technická dokumentace, uživatelská dokumentace a záruční listy) a provést 
zaškolení obsluhy. Vše výlučně v českém jazyce a podle předpisů platných v ČR, pokud 
nebude dohodnuto jinak. Prodávající je povinen na své náklady zajistit dopravu, montáž a  
ověření funkčnosti zboží. 

 
5.4. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem převzetí zboží od prodávajícího. Za den 

převzetí zboží od prodávajícího je považován den uvedený v předávacím protokolu, 
podepsaném oběma smluvními stranami. Stejným okamžikem přechází na kupujícího také 
nebezpečí škody na věci. 

 
5.5. Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění a 

o všech skutečnostech, které mohou předmět plnění znemožnit.  
 
5.6. Prodávající musí být schopen prokázat kupujícímu, že řádným způsobem uzavřel platnou 

dohodu o podpoře s výrobcem zboží tak, aby v případě závady zboží, kterou prodávající není 
schopen vyřešit sám, bylo možné vyřešit závadu přímo s výrobcem zboží. Zároveň je 
prodávající povinen zajistit po celou dobu trvání záruky přístup k dokumentaci výrobce zboží 
a znalostní databázi, kterou výrobce v rámci své podpory poskytuje (včetně dokumentace 
v českém jazyce, je-li k dispozici). 

 



 

 
4 

5.7. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této 
smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem. 
 

5.8. Prodávající prohlašuje, že vůči němu není vedena exekuce a ani nemá žádné dluhy po 
splatnosti, jejichž splnění by mohlo být vymáháno v exekuci podle zákona č. 120/2001 Sb., o 
soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, ani vůči němu není veden výkon rozhodnutí a ani nemá žádné dluhy po 
splatnosti, jejichž splnění by mohlo být vymáháno ve výkonu rozhodnutí podle zákona 
č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, zákona 
č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, či podle zákona 
č. 280/2009 Sb., daňového řádu, ve znění pozdějších předpisů. 

 
5.9. Strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za prodávajícího ve 

věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je: 
Jméno:  Ing. Miloslav Kozák 
e-mail:  zdenek.jelinek@pekass.eu  
tel.:   +420 272 705 789 

 
5.10. Strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou k jednání za kupujícího ve věcech, 

které se týkají této smlouvy a její realizace je: 
Jméno:  Ing. František Kadlec 
e-mail:  kadlecf@lany.czu.cz 
tel.:   +420 731 117 239 
 

5.11. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé 
na základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny 
v písemné formě v českém jazyce a doručují se buď osobně nebo doporučenou poštou, 
faxem či e-mailem, k rukám a na doručovací adresy oprávněných osob dle této smlouvy. 

 
VI. 

Záruka na zboží 
 
6.1. Prodávající přebírá záruku za zboží v délce 12 měsíců. Záruční lhůta počíná běžet dnem 

dodání zboží kupujícímu, tj. dnem podpisu předávacího protokolu. 
 

6.2. Kupující je povinen písemně ohlásit prodávajícímu záruční vady neprodleně, a to na e-
mailovou adresu: servis@pekass.eu nebo na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. 
Prodávající je povinen do 24 hodin od nahlášení závady provést opravu, případně dodání 
náhradního dílu dle požadavku kupujícího. Pokud prodávající není v termínu dle první věty 
schopen provést opravu závady nebo dodání náhradního dílu, je prodávající povinen zajistit 
pro kupujícího náhradní adekvátní stroj, a to nejpozději do 2 pracovních dnů od nahlášení 
závady. Ustanovení tohoto odstavce platí jak v rámci záručního, tak i v rámci pozáručního 
servisu. 

 
6.3. V případě opravy v záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení závady kupujícím po 

její odstranění prodávajícím.  
 
6.4. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 

odeslaná v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 
 
6.5. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornou manipulací nebo mechanickým 

poškozením zboží. 



 

 
5 

 
6.6. Kupující může místo záruční opravy požadovat odstranění vad dodáním náhradního zboží za 

zboží vadné, a to ve lhůtě dle čl. 6.22. této smlouvy. 
 

 
VII.  

Sankční ujednání 
 

7.1. V případě, že prodávající nedodá zboží v termínu dle této smlouvy, zavazuje se kupujícímu 
uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny za každý i jen započatý den prodlení. 
 

7.2. Prodávající je povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za 
každý započatý den prodlení s odstraněním vad ve lhůtě dle čl. 6.2. této smlouvy. 

 
7.3. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit vůči 

kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení 
s úhradou faktury. 
 

7.4. Okolnosti vylučující odpovědnost nemají vliv na povinnost platit smluvní pokutu. 
 

7.5. Kupující je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli 
pohledávce prodávajícího za kupujícím (včetně pohledávky prodávajícího na zaplacení kupní 
ceny). 
 

7.6. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na náhradu škody v plné výši. 
 
 

VIII. 
Platnost a účinnost smlouvy 

 
8.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. Tato smlouva nabývá účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 

8.2. Smlouvu je možné ukončit: 
a) písemnou dohodou smluvních stran, 
b) písemnou výpovědí 
c) odstoupením od smlouvy. 

 
8.3. Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem. Od této 

smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro 
podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této 
smlouvy se zejména považuje: 
a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 30 dní po 

dni splatnosti příslušné faktury,  
b) na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas předmět této smlouvy a nezjedná 

nápravu do 5 pracovních dnů od písemného upozornění kupujícím na neplnění této 
smlouvy. 

c) na straně prodávajícího, postupuje-li prodávající při plnění smlouvy v rozporu 
s ujednáními této smlouvy, s pokyny oprávněného zástupce kupujícího, či s právními 
předpisy. 



 

 
6 

 
8.4. Účinnost odstoupení od smlouvy nastává doručením oznámení o odstoupení druhé smluvní 

straně na její adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. 
 
8.5. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru 

plátců DPH se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH. 
 

8.6. Skončením účinnosti smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy. 
Skončením účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení 
smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklých před 
skončením účinnosti smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo 
vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon. 

 
 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

 
9.1. Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně 

neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy. 
 

9.2. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních 
stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami 
podepsaných dodatků smlouvy. 

 
9.3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto 

ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, 
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy 

 
9.4. Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých ze 

smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů po 
jeho prvním oznámení druhé straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna obrátit se 
svým nárokem k příslušnému soudu.  

 
9.5. Smlouva se vyhotovuje a podepisuje v elektronické podobě. 
 
9.6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

a) Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění. 
 
9.7. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva 

mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající rovněž souhlasí 
se zveřejněním plného znění smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).  
 

9.8. Prodávající bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je povinen plnit povinnosti 
vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona. 
 



 

 
7 

9.9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez 
výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na 
důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran 
své vlastnoruční podpisy. 

 

V Praze dne      V Praze dne  
 
 
Za kupujícího:      Za prodávajícího: 

Česká zemědělská univerzita v Praze   PEKASS a.s. 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………   …………………………………………………………… 
Ing. Jakub Kleindienst      Ing. Miloslav Kozák 

kvestor       člen představenstva 



8 600 kg

3,61 m

Motor

Převodovka

Čerpadlo

Kabina

Zdvihová 

ramena

High-Spec CommandPlus Cab s tónovanými okny a pneumaticky odpruženým, látkou potaženým a vyhřívaným 

sedadlem s vysokou zádovou opěrou, vč. bezpečnostního pásu; nastavitelný volant s polohovou pamětí, vestavěná 

zpětná kamera, sekundární displej, maják, 2x vnější vyhřívaná zrcátka, 2x vnitřní zpětné zrcátko, stěrač čelního a 

zadního skla, sluneční clona vpředu i vzadu, příprava pro rádio, reproduktory a anténa, multimediální port 

12V/USB/3.5mm jack, zásuvka 12V, kabina splňuje předpisy ROPS a FOPS

Ramena nakladače jsou vyrobena z oceli s vysokou pevností v tahu, provedení HT kinematiky zaručují lepší přehled 

nad připevněným nářadím a větší naklápěcí a vyklápěcí úhly

Kolový nakladač JCB 427 HT Agri

2 hydraulická čerpadla - Rexroth a variabilní pístové (126 l/min)

Max. únosné zatížení:

Výška zdvihu (nakládací výška):

CUMMINS QSB 6,7 l - 6 válcový s variabilním turbodmychadlem, vysoký točivý moment 841 Nm, chlazením plnícího 

vzduchu a výkonem 129 kW, motor je v souladu s normou o výfukových plynech stupeň Stage V, rekuperace 

výfukových plynů, oxidační katalyzátor a SCR Systém (AdBlue), chladič s velkými průchody pro lepší chlazení a 

reverzací ventilátoru pro snadné čištění

Hydrodynamický pohon, ZF- 6 stupňová automatická převodovka Powershift, 40 km/h, směr jízdy se volí na 

jednopákovém ovládání hydrauliky nebo levou páčkou pod volantem, 6 stupňová převodovka je se zámkem měniče 

točivého momentu na všech stupních



JCB 427 HT Agri V27A

MICHELIN MEGABIB 750/65R26. • 600AA27

Kabina ROPS/FOPS High-Spec CommandPlus Cab s tónovanými okny a

pneumaticky odpruženým, látkou potaženým a vyhřívaným sedadlem s

vysokou zádovou opěrou, vč. bezpečnostního pásu; nastavitelný volant s

polohovou pamětí, vestavěná zpětná kamera, sekundární displej, maják, 2x

vnější vyhřívaná zrcátka, 2x vnitřní zpětné zrcátko, stěrač čelního a zadního

skla, sluneční clona vpředu i vzadu, příprava pro rádio, reproduktory a anténa,

multimediální port 12V/USB/3.5mm jack, zásuvka 12V

• 600BA02

Automatický systém udržování teploty • 600CA03

Standardní HD nápravy s automatickým samosvorným diferenciálem (100%

svornost) na před. nápravě a standardním samosvorným diferenciálem (12%

svornost) na zad. nápravě, keramické brzdové lamely, 6st. přev., zámek

toč.momentu 1.-6.st., pro pneu 750, plné zadní blatníky

• 600DA23

Ramena pro standardní zdvih (SZ) se 3 HO, Soft-grip joystick s integrovaným

proporcionálním ovládáním 3. HO pro ovládání adaptéru, pro 6st přev.
• 600EA57

Návod k obsluze • 600F270

Hydraulické rychloupínací zařízení pro SZ, zajišťovací čepy se ovládají

tlačítkem v kabině
• 600J005

Antikorozní ochrana chladiče • 600HA01

Nastavitelný akustický signál pro zpětný chod (82 - 112 dB) • 600MA06

Držák SPZ s osvětlením (pro výbavu s klimatizací) • 600LA06

Vnitřní vzduchový filtr kabiny, karbonový • 600LA12

"Super Deluxe" pneumaticky odpružené, látkou potažené klimatizované a

vyhřívané sedadlo s vysokou zádovou opěrou, nastavitelnou opěrkou hlavy,

indikátor obsluhy, bezp.pás, kapsa na dokumenty

• 600LA15

Hi-Spec LED pracovní světlomety, 4x vpředu a 4x vzadu na kabině + 2x na

zadní mřížce chladiče
• 600MA03

Mazací lis, včetně náplně (400 gr) • 600OA01

Patent. odpružení ramene „Smooth Ride System – SRS“, šetří řidiče i stroj
• 600KA04

Zadní přídavné závaží - 276 kg • 600GA10

Automatický systém centrálního mazání včetně paralelního zdvihu, pouze v

kombinaci se SZ pro široké pneu
• 600IA04

Telematický monitorovací program LIVELINK •

Vysokovýklopná lžíce 3,5 m3 •

Rozrnovač siláže 4,3 m záběr •

Doprava do ČR •

Předprodejní servis stroje •

CENA STROJE V Kč (BEZ DPH) 3 840 000 Kč        

S
P

E
C

IF
IK

A
C

E
 S

T
R

O
J

E


		2021-05-21T07:38:58+0200
	ing. Miloslav Kozák


		2021-05-24T08:51:22+0200
	Ing. Jakub Kleindienst


	



